SIMPLY  SOPHISTICATED 27
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
〈マグネット裏側〉
型　番 径
mm
長さ
mm
重量/ペアー

蘆コンパクトなサイズで強磁力なため、製造現場、
エンジニアリング、ディスプレー用に使用されます。
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
型　番 径
mm
厚さ
mm
ねじサイズ
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWE780 50 10 M8 160 15 1 ¥ 870
NWE781 80 18 M10 560 55 1 ¥1,840
型　番 径
mm
厚さ
mm
フック用
ねじ径
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWE890 46 10.7 M6 90 6 5 ¥5,200
NWE891 56 10.7 M6 130 16 5 ¥5,680
NWE892 66 10.7 M6 190 25 5 ¥6,680
型　番 径
mm
高さ
mm
取り付け穴
センター距離
センター
ねじ
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWE895 66 10.7 46mm- 3穴 M6 270 25 1 ¥2,100
NWE896 76 12.5 46mm- 3穴 M6 300 33 1 ¥2,300
NWE897 100 15.5 70mm- 3穴 M6 610 55 1 ¥2,890
型　番 長さ
mm